

# LANDMÅLERFIRMAET CARSTEN REENBERG A/S

Industriparken 3  
2750 Ballerup

Årsrapport  
1. januar 2018 - 31. december 2018

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling den

**29/05/2019**

---

**Susanne Carow**  
**Dirigent**

---

(Urevideret)

**Indhold****Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger .....	3
------------------------------	---

**Påtegninger**

Ledelsespåtegning .....	4
-------------------------	---

**Erklæringer**

Revisors erklæring om opstilling af finansielle oplysninger .....	5
---	---

**Ledelsesberetning**

Ledelsesberetning .....	6
-------------------------	---

**Årsregnskab**

Anvendt regnskabspraksis .....	7
--------------------------------	---

Resultatopgørelse .....	10
-------------------------	----

Balance .....	11
---------------	----

Noter .....	13
-------------	----

# Virksomhedsoplysninger

<b>Virksomheden</b>	LANDMÅLERFIRMAET CARSTEN REENBERG A/S Industriparken 3 2750 Ballerup  Telefonnummer: 44667144  CVR-nr: 26672236 Regnskabsår: 01/01/2018 - 31/12/2018
<b>Bankforbindelse</b>	Nordea Bank Danmark A/S Centrumgaden 1 2750 Ballerup DK Danmark
<b>Revisor</b>	REVISIONSFIRMAET EVAN KLARHOLT REGISTRERET REVISOR FRR Flodvej 73 2765 Smørum DK Danmark CVR-nr: 10686504 P-enhed: 1012666116

# Ledelsesberetning

## Hovedaktiviteter

Selskabets hovedaktivitet er at udføre landmåleropgaver.

## Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat i 2018 udgør et underskud på DKK 795.944,00. Ledelsen anser ikke årets resultat for tilfredsstillende og har derfor iværksat foranstaltninger, der kan bidrage til at vende udviklingen, således at man i de kommende regnskabsår vil opnå et tilfredsstillende og positivt resultat.

## Begivenheder efter regnskabsafslutning

Der er, efter direktionens skøn, ikke indtruffet betydningsfulde hændelser efter regnskabsårets udløb, som væsentligt vil kunne forrykke selskabets økonomiske stilling.

# Resultatopgørelse 1. jan. 2018 - 31. dec. 2018

	Note	2018 kr.	2017 kr.
<b>Bruttofortjeneste/Bruttotab .....</b>		<b>3.356.561</b>	<b>3.911.838</b>
Personaleomkostninger .....	1	-3.974.499	-3.740.693
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver .....		-183.836	-223.784
<b>Resultat af ordinær primær drift .....</b>		<b>-801.774</b>	<b>-52.639</b>
Øvrige finansielle omkostninger .....		-5.336	-1.960
<b>Ordinært resultat før skat .....</b>		<b>-807.110</b>	<b>-54.599</b>
Skat af årets resultat .....	2	11.166	9.622
<b>Årets resultat .....</b>		<b>-795.944</b>	<b>-44.977</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Overført resultat .....		-795.944	-44.977
<b>I alt .....</b>		<b>-795.944</b>	<b>-44.977</b>

# Balance 31. december 2018

## Aktiver

	Note	2018 kr.	2017 kr.
Goodwill .....		132.000	176.000
<b>Immaterielle anlægsaktiver i alt .....</b>		<b>132.000</b>	<b>176.000</b>
Grunde og bygninger .....		761.840	770.400
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar .....		390.134	521.409
<b>Materielle anlægsaktiver i alt .....</b>		<b>1.151.974</b>	<b>1.291.809</b>
<b>Anlægsaktiver i alt .....</b>		<b>1.283.974</b>	<b>1.467.809</b>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser .....		1.106.133	1.765.694
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder .....		204.857	0
Periodeafgrænsningsposter .....		147.819	155.009
<b>Tilgodehavender i alt .....</b>		<b>1.458.809</b>	<b>1.920.703</b>
Likvide beholdninger .....		589.687	1.063.368
<b>Omsætningsaktiver i alt .....</b>		<b>2.048.496</b>	<b>2.984.071</b>
<b>Aktiver i alt .....</b>		<b>3.332.470</b>	<b>4.451.880</b>

# Balance 31. december 2018

## Passiver

	Note	2018 kr.	2017 kr.
Registreret kapital mv. ....	3	500.000	500.000
Overført resultat .....		1.788.458	2.584.402
<b>Egenkapital i alt .....</b>		<b>2.288.458</b>	<b>3.084.402</b>
Hensættelse til udskudt skat .....		117.688	128.854
<b>Hensatte forpligtelser i alt .....</b>		<b>117.688</b>	<b>128.854</b>
Leverandører af varer og tjenesteydelser .....		29.500	29.000
Gældsforpligtelser til tilknyttede virksomheder .....		0	400.318
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring .....		896.824	809.306
<b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>926.324</b>	<b>1.238.624</b>
<b>Gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>926.324</b>	<b>1.238.624</b>
<b>Passiver i alt .....</b>		<b>3.332.470</b>	<b>4.451.880</b>

# Noter

## 1. Personaleomkostninger

	<b>2018</b>	<b>2017</b>
	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>
Løn og gager	3.115.275	3.015.458
Regul løn tidl år	0	0
Multimedie	-2.800	-2.700
Pensionsbidrag	815.471	662.464
Refusioner	-42.537	0
Befordringsgodtgørelse	0	0
Regulering feriepengeforpligtelse	19.356	-9.871
Andre omkostninger til social sikring	69.734	75.342
	<b>3.974.499</b>	<b>3.740.693</b>

## 2. Skat af årets resultat

	<b>2018</b>	<b>2017</b>
	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>
Aktuel skat	0	1.166
Aktuel skat - renter	0	36
Ændring af udskudt skat	-11.166	-10.824
Regulering vedrørende tidligere år	-0	-0
	<b>-11.166</b>	<b>-9.622</b>

Selskabet hæfter solidarisk sammen med de øvrige af sambeskatningen omhandlende koncernselskaber for koncernens samlede selskabsskat. Den samlede opgjorte skattegæld for koncernen udgjorde pr. 31/12 2018 kr. 0,00.

## 3. Registreret kapital mv.

Aktiekapitalen består af 500 aktier a 1.000 kr. Aktierne er ikke opdelt i klasser.

## 4. Oplysning om eventualforpligtelser

Ledelsen har erklæret, at selskabets samtlige forpligtelser, herunder eventualforpligtelser, fremgår af årsrapporten.

## 5. Oplysning om pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har ikke afgivet sikkerhedsstillelse.

## 6. Information om gennemsnitligt antal ansatte

	<b>2018</b>
Gennemsnitligt antal ansatte .....	7